

## Ett livskraftsprogram till samlande program

NLIN 03.03.2022 § 42  
429/14.00.01/2022

Beredning	<p>Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka, tfn 040 630 2811</p> <p>Lovisa stad har upprättat de lagstadgade programmen Vårhållsberättelsen (2022), ägarstyrnings- och koncerndirektiv för Lovisa stad (2019), Vårhållsplan för barn och unga (2022) och Plan för att stödja den äldre befolkningens funktionsförmåga (2021).</p> <p>Utöver detta har frivilliga program upprättats: Näringslivsprogrammet (2014), Bostadspolitiska programmet (2012), Markpolitiska programmet (2018), Programmet för att främja kulturen och kulturturismen (2022) och Idrottspolitiska programmet (2018)</p> <p>Innehållet i Näringslivsprogrammet, Bostadspolitiska programmet och Markpolitiska programmet utgör alla en stark del av livskraften. De mest betydande komponenterna av livskraft anses vara planläggning, markanvändning, bostadspolitik och samarbetet med lokala företag. Innehållet i dessa program bör sammanlänkas väl för att garantera livskraften och utvecklingen av staden.</p> <p>Det skulle vara förnuftigt att sammanföra delområdena Näringslivsprogrammet, Bostadspolitiska programmet och Markpolitiska programmet till ett omfattande Livskraftsprogram från synvinkeln av stadens livskraft, sammanlänkande av ärenden, utvecklingen och synen av helheten och ett resurssparande upprättningsarbete.</p>
Föredragning	Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka
Förslag	Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutar att Näringslivsprogrammet, Bostadspolitiska programmet och Markpolitiska programmet sammanförs till ett Livskraftsprogram som omfattar dessa delområden.
Behandling:	<p>Ledamot Staffans framförde ett ändringsförslag om namnet och föreslog att Näringslivsprogrammet (2014), Bostadspolitiska programmet (2012) och Markpolitiska programmet (2018) sammanförs till ett "Program för näringsliv, bostadspolitik och markpolitik" i stället för ett "Livskraftsprogram". Sitt förslag till namn motiverade ledamot Staffans med att det berättar klarare och tydligare om programmets innehåll än vad namnet Livskraftsprogrammet gör.</p> <p>Förslaget vann inget understöd.</p>
Beslut	Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutade att Näringslivsprogrammet, Bostadspolitiska programmet och Markpolitiska programmet sammanförs till ett Livskraftsprogram som omfattar dessa delområden.

---